9e

YIMOTE " YOLOW [LEREELEL -

UMM FLBRET * LM BILLUILILZLILeReL LY -

PULFLAU * PULIBLE BLAZLILLULUZUIIMERELE -
I3 i3 I3 5

L9 WR BY

BLULGEREUTMIT 2811 I MOTH Er@nnnrn\c;ﬁz\m 2

L3 WMORT MU

LHALBALEAY BLAZLMLLULULLY - 01 LINN TIODONVA | Wt ea’ M ey
YIMOTI " JOLOW Mepeees -
UMM FUBBL * LUM] Ueunzenopee ey -
PULHGU * BULHBLE BLRZLMLEVLURBIIMELEL L -

L ® 1
BLULEPRLUMMIT 2011 HIMOTH BLAZRMLEBLUBLY -
MUILALHALBALRY BLAZLMLLVLUBLY - 01 LINQ TIOD NV 4 L9mU U
HEHLE @

SLURAILVECBUVRRIZBAELE
e AR e

neeunln  unoewi

neu _&Sﬁﬁrvcﬁr%mrcrm

Ercrmﬁxm_.n;;nw;\mv@_m@.@,:(mcxmvwfﬁwrc_éxn:

e UETLM




VA

R ——

BEW/FLABT9 LALIALBILLUMULIZLT AQIUALLLHBLOZLIILLULY IR
£ L

CULULRILILZERBIT LMBLEILGLLL LY -

AAMOTI “ OLOW Mepeeey -

rwﬁ?rﬁ\monm: ‘ rp\,’pr:@:ﬁﬁﬁﬁum_ﬁmﬁmﬁwa =

tuLnen ‘ ruLieLag ,mrcrmvewcqe?iﬁar@nhzrﬁcfﬁﬁo_&mﬁm_.a =
[ " .3 3

L9 ¥R Y

JIMOoTd @rmnnzrncr_..:r% =

.D._.am, VMR MU

LIRLY MRIRBEY " MEERVEUY BVLEZKMLLUVLWELY -
G P s ®r LR

[CI

ddAL LI'TdS ¥V

WU RM Y'Y

PULULBILMTZLZEI HLMRLRITGRRLEY -

AIMOTI " HOLONW MeBLELEW -

LM PSR LT LM ItBreunzenaepeces -

o@fﬂ.@_p ’ w@rﬁ.@rc ,E:_r@n@mc_é?:@rmnhnrﬁcrmkﬂmnmﬁma =
I ~ £ 7~

dAMOTY G_rmncz_rﬁcr._,}n_.% =

LALMACLY MRIRVEY " MALAVEUY BVLERBMLLULWELY -
e . - w o w

[l

JdAL LI'TdS IV

L9 U WL

ELUMFLILLERVBUBRERIZBALE
v o ® e 153

HenLe

wawcﬁm

nuewnlEpn unews

wew M| RLPURLEELLLE

BLULEITE[ULMZLHUNC[LBMILAUEMELILELUTMIT

Te ULHM




NHIN f.

TuauenaesInagilnsaol

2\

38



AWUIN A.

luauesimey naginsal

39

ITEM DESCRIPTION PART No. UNIT PRICE
1 THERMISTATIC EXPANSION VALVE XA12AB-007EE
2 CRANKCASE HEATER 180W. WM-12BB-003EE
3 DISCHARGE GAS THERMOSTAT HW-68GA-204-C
4 OIL PRESSURE SAFETY SWITCH HKO-06UB-006C
5 HIGH PRESSURE SWITCH VA-12BE001-EE
6 PRESSURE GAUGE (HP) DN-12EA-016EE
7 PRESSURE GAUGE (HP) DN-12EA-208-C
8 COMPRESSOR CONTACTOR CW-12AG-044EA
9 COMPRESSOR BREAKER RL-12LD-068-EE
10 SWITCH | CY-12RB-009-EE
11 RELAY OK-12SW-225-EE
12 RED LAMP CY-12ZA-004-EE
13 WHITE LAMP CY-12ZA-001-EE
14 STEP CONTROLLER HH-82AZ-209
15 V - BELT FOR MARLEY NC 8324 C 1 SPB 2410 LW / 5V950 (D22 V7)
16 BEARING UPPER, 63117
17 BEARING MIDDLE 6311
18 BEARING LOWER 51211
19 BEARING SKF YET 204 w¥owadil uazgnuis
20 BEARING SKF YET 205 wiouadail uazgnuns
21 BEARING SKF YET 206 w3 owadil uazgnuns
22 BEARING SKF YET 207 wiovadil uazgnens
23 BEARING SKF YAR 206-103-2F
24 BEARING SKF 6202 7ZZ
25 BEARING SKF 6203 ZZ
26 BEARING SKF 6204 ZZ
27 BEARING SKF 6205 77
28 BEARING SKF 6206 ZZ
29 BEARING SKF 6207 ZZ

o




(MB) WUIN A.

Turuesiaey Inaginsal

ITEM DESCRIPTION PART No. UNIT PRICE
30 BEARING SKF 6208 ZZ
31 V-BELT SET FREE SPZ 1187 LW
32 V-BELT SET FREE SPZ 1087 LW
33 V-BELT SET FREE SPA 982 LW
34 V-BELT SET FREE SPA 887 LW
35 V-BELT SPA 1107 LW
36 V-BELT SPA 882 LW
37 V-BELT SPA 757 LW
38 V-BELT PHG SPZ 1137
39 V-BELT B-49
40 V-BELT B-58
41 V-BELT B-63
42 V-BELT B-64
43 V-BELT B-85
44 V-BELT B-92
45 V-BELT A-33
46 V-BELT A-29
47 Mechanical Seals For Pump (Paco) Type 21

40



NHIN .

IZUVITUEDINA

41



WNHIN 4.-1

gUnsaiszuuszIBeIMA

pmsdinaulvg nem.

42

162

e semsginsal S1uau Yowan o
1 |Weauszuwend [ Ventilating Fans ] 149 Sanyo ,Panasonic ,Toshiba , Hitashi
Mitsubishi ,Wolter ,Kruger
2 [ weIme [ Air Curtain | 3 Mitsubishi
3 Lﬂ‘%mﬂﬂﬂmmﬁ [ Electrostatic Air Cleaner ] 19 Euromate ,Blueair ,Flora
37U



HUIN 3.-2
a d
\11‘HUiﬂ‘l‘!i]ilﬂimit‘ﬂﬁ‘!ziﬂﬂiﬂﬂ]ﬂ

pmsmIHOUludyyI

o P
TUIULIATIDON

iy I3 / At - ; = 7
Haanszee Mg IHeIMa fnsesenfinseamdayaanmannz| 3w
8113 dninaulng nen. 53 2 19 - - 74
21T ALIUIRINTTVA 37 - - - - 37
8IMTIOATOOUA 10 T 48 . - - - 48
913 a luAsN1eINIAeIU (ANY.) 2 1 - - - 3

91IMTIATNAS AU Y : . ] ] ] i

I 140 3 19 0 0 162

A v @ Yy a 1 9 vy A o a
vneg : arui s luduvesdyadiudn i 1dlimsszyemisdinan 14 e ane. dutiums
> ¥

dadluaiuvesninisAanaes




HUIN 3. -3

i

WITVUI

AUYIMS

ans

vigaIma

o
o

g’
=
=
=
-
Elals|z|n]|=]®
PIANTCTVICE o (R L N R IR
SARUCTNUEY TV R I N B I
IRTTRATTINCEATH = N N N I =
¥
wLutenen] | i ] o
LI T BLAR
L3 ' ' [ ' ] '
MBI WLULODLIZLIUBK
3
sLuLaBa it Blotennzereeem| o f f !
(fanpwLrn)
N I '
MELURLBBAMMAN BLULANLMZLITUBM
UL TCIEN R VIMUTR T My B34y CICTTY N I (N N A
AIMOTE i pLotenunzereesu| | L[]
LIWTILT TR VA PTWVINCT TG S33 TTCTTY I N (N B B I
(rLoUBLIA)
gl ' L) ' [ -]
MELUMLEBBMILIT WLULAALILZEMUBM
(rreauawnr)
i 1 o . ' -
HLBMILIULBLULBALIZLITREM
- = I ' |2
MLBMILPBY (L1 BLULANLAZEMUEM | S @
bt (3] [ " N ;
BHHBE (LU BLUL@RLAZERUBM, = | @ | =
~ =] ! |l |2
HLBMILEEHILILT BLULOALAZEUBM | = -
. =
!§ =
= =
[~}
£ =
S
= L=
= e
€ = | 12
] = = -
S =
= &
P =
£le z g
= =
AHHHE
-~ =12
2le | = =
=|&Ez |2 |E
- |leE|2|5
= |« g = L
S|l2l2|e ?‘g
c|S|e|E|Z
212 |2 =
=|e|2|T|E
' ['ad (g ['ad F
= [l = = [
|l |E|& &
E|IE|E|E|E
= = =] @ (=)

Mau

2

3

4

5

[

HATHYDIDINTTAINAT IO

1

v

7 119391IAMA ang. ANHENTIA01Y

-

1!1

YOINTAINAD

auhilaiimiss:

v

QTRTADRNH)
'y

fi 5 Tuduvoad

HU0IME) : Aun

o

44



WUIN 3.-4

45

iztlzniﬂﬂ]iﬂ‘i?ﬁ]ifﬂﬂﬁ1§~1%}ﬂy1‘izﬂﬂ‘i$ﬂ12101ﬂWI

pmsaninulvg nen. / manudaInssy tazmaluladasauma/e1n 1SN0 RNUNIHUY

21 HATMOIMALIY (ANE.) / DIATIHAI 1IN

gunsaiszuusTLIEeIMA

MINTIVFONIFI5NEN

w A A =t o s = Qs s A
1. WAaus£1180101A [ VENTILATING FANS 190 3 1@0u )0 6 @aw, 1 1 1) dlain 109 dilanin 4 veunou

2.101M# [ AIR CURTAIN] 9)n 2 @ou, 9n 6 @ou, yn 1 1

fFlanin 2 veudou

3.1n509WoN01MA [ ELECTROSTATIC AIR CLEANER ] 9N 4 oy

nn 8 @wou,n 1 1

a o"; A
alain 3 voupou

HINEHA : 1. WAauszUIw01N 1A [VENTILATING FANS] @52980111395n11 4 Asaoll

2. 31U9IMA [ AIR CURTAIN ] A529@01111395011 6 ATIA01)

3. 1n309WoN01NA [ ELECTROSTATIC AIR CLEANER ] a529@0u11595n11 3 A59A0l)

\




